
         RESULTAT SKINKSKJUTNING

     DEN 27 NOVEMBER 2016 I VINSLÖV

Veteraner Äldre
1 Kaj Ekberg Ljungbyhed Pk VetÄ 19 46 / 146 S

2 Arthur Hentze Lönsboda Psk VetÄ 18 46 / 142 S

3 Alf Andersson Eslöv VetÄ 14 41 / 123

4 Leif Larsson Hässleholms Pk VetÄ 11 32 / 103

5 Bengt Nordgren Hässleholms Pk VetÄ 13 27 / 69

6 Erik Fröier Österlens Pk VetÄ 10 25 / 62

Veteraner Yngre
1 Jan-Erik Svensson Österlens Pk VetY 14 36 / 117

2 Bo-Göran Andersson Eslöv VetY 14 37 / 108

3 Mats Andersson Torna-Hällestads PskVetY 15 34 / 106

4 Jan Amilon Ronneby F17 Psk VetY 9 39 / 104

5 Rune Thomassson Eslöv VetY 8 36 / 97

6 Michael Callaghan Hammenhögs Pk VetY 15 22 / 68

Damer klass 3
1 Thette Holmberg Kristianstads Pk D3 20 44 / 146 B

2 Malin Fröier Hässleholms Pk D3 17 45 / 146 B

3 Kristina Nilsson Sjöormens Pk D3 15 47 / 142 S

4 Eva Berndtson Kristianstads Pk D3 13 34 / 90

Damer klass 2
1 Linda Andersson Vinslövs Pk D2 11 32 / 88

2 Beatrice Ekström Kristianstads Pk D2 8 28 / 78

3 Barbro Arvidsson Kristianstads Pk D2 4 26 / 67

Damer klass 1
1 Anna Kik Kristianstads Pk D1 10 23 / 54



Klass C 3
1 Håkan Pagels Eslöv C3 22 48 / 182 S

2 Magnus Persson Ronneby F17 Psk C3 21 48 / 167 S

3 Fredrik Ohlsson Hässleholms Pk C3 26 44 / 165 B

4 Ola Jönsson Eslöv C3 20 46 / 163 S

5 Mathias Persson Klippans Pk C3 24 44 / 159 B

6 Peter Persson Eslöv C3 23 46 / 155 S

7 David Hecktor Hässleholms Pk C3 16 45 / 155 B

8 Bengt Åkesson Svalövs Pk C3 27 47 / 152 S

9 Jerry Pettersson Olofströms Pk C3 20 45 / 151 B

10 Per Olsson Kristianstads Pk C3 22 45 / 147 B

11 Bertil Nilsson Sjöormens Pk C3 24 43 / 144 B

12 Peter Johansson Johannishus Pk C3 15 46 / 141 S

13 Jonas Ramberg Lunds Pk C3 18 41 / 138

14 Rikard Johansson Kristianstads Pk C3 18 42 / 137

15 Holger Weilander Örkelljunga Pk C3 22 44 / 134 B

16 Jonas Fröier Hässleholms Pk C3 21 43 / 134 B

17 Magnus Hartwall Hammenhögs Pk C3 14 41 / 134

18 Jonas Nilsson Hässleholms Pk C3 21 42 / 133

19 Stefan Månsson Örkelljunga Pk C3 15 43 / 131 B

20 Patrik Larsson Lunds Pk C3 13 40 / 131

21 Magnus Olstenius Eslöv C3 17 44 / 129 B

22 Mikael Sällström Klippans Pk C3 18 40 / 127

23 Lasse Amnestål Klippans Pk C3 12 39 / 126

24 Tommy Andersson Klippans Pk C3 16 41 / 123

25 Per Håkansson Österlens Pk C3 17 45 / 118 B

26 Peter Jönsson Lunds Pk C3 9 35 / 118

27 Dennis Magnusson Hammenhögs Pk C3 13 36 / 111

Klass C 2
1 Markus Henningsson Olofströms Pk C2 26 46 / 159 S

2 Tomas Hammarsten Klippans Pk C2 20 43 / 130 B

3 Henrik Larsson Lönsboda Psk C2 17 40 / 126

4 Patrik Hansson Hammenhögs Pk C2 20 40 / 122

5 Mikael Jönsson Kristianstads Pk C2 22 42 / 120

6 Mladen Mikaelsson Kristianstads Pk C2 16 37 / 118



7 Roger Nilsonius Vinslövs Pk C2 13 35 / 118

8 Urban Rapp Kristianstads Pk C2 19 38 / 109

9 Sami Nilsonius Vinslövs Pk C2 10 35 / 109

10 Lars Nilsson Eslöv C2 14 36 / 103

11 Jan Gustavsson Ljungbyhed Pk C2 18 33 / 98

12 Sammy Widell Olofströms Pk C2 10 37 / 93

13 Jonas Ekstrand Hammenhögs Pk C2 14 36 / 92

14 Niklas Dahl Hammenhögs Pk C2 8 32 / 91

15 Lars Gustavsson Ljungbyhed Pk C2 11 34 / 83

16 Morten Wigardt Älmhults Pk C2 13 26 / 68

17 Jörn Ottessen Ljungbyhed Pk C2 6 22 / 57

18 Oscar Svensson Vinslövs Pk C2 3 10 / 25

Klass C 1
1 Marcus Nygren Tingsryds psk C1 27 48 / 186 S

2 Nicklas Hallberg Karlshamns Pk C1 18 43 / 136 B

3 Dennie Buhre Hammenhögs Pk C1 17 43 / 131 B

4 Tony Lundberg Klippans Pk C1 15 43 / 125 B

5 Joakim Petersson Klippans Pk C1 19 34 / 119

6 Timothy Tillgren Vinslövs Pk C1 18 40 / 114

7 Peter Bondesson Lönsboda Psk C1 19 35 / 113

8 Ulf Nygren Tingsryds psk C1 19 40 / 110

9 Mikael Persson Kristianstads Pk C1 21 36 / 102

10 Rikard Sjögren Eslöv C1 12 34 / 102

11 Daniel Lundahl Olofströms Pk C1 10 38 / 102

12 Fredrik Lundberg Klippans Pk C1 12 34 / 96

13 Michal Wachalski Klippans Pk C1 17 32 / 93

14 Anders Linderoth Lönsboda Psk C1 17 31 / 88

15 Peter Dahlström Karlshamns Pk C1 12 32 / 87

16 Fredrick Röman Olofströms Pk C1 11 26 / 70

17 Patrik Clarinsson Vinslövs Pk C1 11 25 / 68

18 Anton Svensson Vinslövs Pk C1 14 28 / 66

19 Emil Nygren Tingsryds psk C1 8 23 / 54



A-vapen klass 3
1 Peter Johansson Johannishus Pk A3 18 41 / 143 B

2 Håkan Pagels Eslöv A3 24 43 / 138 S

3 Jonas Nilsson Hässleholms Pk A3 16 39 / 115 B

4 Bertil Nilsson Sjöormens Pk A3 12 42 / 110 S

5 Mikael Sällström Klippans Pk A3 8 35 / 107 B

6 Mats Andersson Torna-Hällestads PskA3 12 35 / 104 B

7 Magnus Persson Ronneby F17 Psk A3 16 37 / 99 B

8 Bengt Åkesson Svalövs Pk A3 15 31 / 99

9 Jerry Pettersson Olofströms Pk A3 5 36 / 88 B

10 David Hecktor Hässleholms Pk A3 14 27 / 74

11 Arthur Hentze Lönsboda Psk A3 3 24 / 70

12 Fredrik Ohlsson Hässleholms Pk A3 0 29 / 66

13 Rikard Johansson Kristianstads Pk A3 5 26 / 65

14 Jonas Fröier Hässleholms Pk A3 13 26 / 63

15 Peter Jönsson Lunds Pk A3 10 23 / 62

16 Lasse Amnestål Klippans Pk A3 9 22 / 60

17 Mathias Persson Klippans Pk A3 2 16 / 53

18 Kristina Nilsson Sjöormens Pk A3 11 17 / 47

19 Tommy Andersén Klippans Pk A3
Bröt 3 / 8

A-vapen klass 2
1 Henrik Larsson Lönsboda Psk A2 19 28 / 91

2 Tomas Hammarsten Klippans Pk A2 7 23 / 58

3 Markus Henningsson Olofströms Pk A2 6 18 / 39

4 Sammy Widell Olofströms Pk A2 7 10 / 22

A-vapen klass 1
1 Marcus Nygren Tingsryds psk A1 15 47 / 155 S

2 Nicklas Hallberg Karlshamns Pk A1 12 35 / 104 B

3 Daniel Lundahl Olofströms Pk A1 20 33 / 94

4 Fredrik Lundberg Klippans Pk A1 8 20 / 54

5 Mikael Persson Kristianstads Pk A1 4 16 / 43



R-vapen klass 3
1 Peter Persson Eslöv R3 18 39 / 119 S

2 Magnus Olstenius Eslöv R3 16 33 / 99 B

3 Eva Berndtson Kristianstads Pk R3 5 32 / 95 B

4 Per Olsson Kristianstads Pk R3 15 27 / 74

5 Holger Weilander Örkelljunga Pk R3 9 28 / 73 B

6 Rune Thomassson Eslöv R3 8 26 / 73

7 Jan-Erik Svensson Österlens Pk R3 11 26 / 72

8 Thette Holmberg Kristianstads Pk R3 7 24 / 65

9 Ola Jönsson Eslöv R3
Bröt

0 / 0

R-vapen klass 2
1 Lars Nilsson Eslöv R2 14 26 / 70

R-vapen klass 1
1 Ulf Nygren Tingsryds psk R1 12 23 / 71

2 Tony Lundberg Klippans Pk R1 14 32 / 70 B

3 Rikard Sjögren Eslöv R1 17 26 / 62

4 Peter Dahlström Karlshamns Pk R1 3 18 / 60

5 Anders Linderoth Lönsboda Psk R1 9 22 / 53

6 Patrik Torlöf Hässleholms Pk R1 3 20 / 52

2 Roger Drougge Hässleholms Pk R1 14 17 / 43

7 Peter Bondesson Lönsboda Psk R1 0 15 / 38

Standardmedaljer: C-vapen S 46 tr. B 43 tr.

A-vapen S 42 tr. B 35 tr

R-vapen S 39 tr. B 28tr.

Styrelsen i Vinslövs pistolskytteklubb tackar alla deltagare.

Vinslöv 2016-12-01

Vid datorn Börje Wetterlöf

Kontrollant: Barbro Arvidsson





 





 


